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Чемпіонат U-19
2016/17 20-й тур, Матч №134

П`ятниця, 14.04.2017, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 152

«Волинь» Луцьк

0 : 3

«Карпати» Львів

1 Франчук Максим
3 Тракало Олег
18 Марушка Руслан
5 Мосіюк Олександр
6 Шандрук Роман
2 Баб'як Роман
4 Ільницький Роман
8 Трикош Сергій
10 Ляшенко Андрій
11 Дмитренко Владислав
9 Деда Ярослав (К)

Запасні
12 Глушко Віталій
13 Морозович Володимир
17 Зінкевич Дмитро
14 Гладун Богдан
16 Сабатюк Максим
15 Киценюк Микола
7 Лучка Вадим

Тренер
Гапон Володимир

1 Ющишин Вадим
25 Завінський Юрій
23 Сільченко Віталій (К)
5 Дерман Максим
17 Веремієнко Олег
19 Діма Артур
7 Малашевський Остап
9 Валенко Сергій
11 Микитин Віталій
27 Кос Олег
99 Ременюк Андрій

Запасні
33 Артим Андрій
21 Степанчук Любомир
4 Максимець Віталій
13 Шарабура Микита
22 Рибачук Олександр
77 Клим Богдан
10 Пецків Тарас

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Яблонський Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 20-й тур, Матч №134
П`ятниця, 14.04.2017, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 152

«Волинь» Луцьк 0 : 3 «Карпати» Львів
13' 5 Дерман Максим

16' 99 Ременюк Андрій

19' 11 Микитин Віталій

11 Дмитренко Владислав 22'

18 Марушка Руслан 27'

39' 99 Ременюк Андрій

42' 5 Дерман Максим

9 Деда Ярослав 58'

10 Ляшенко Андрій
14 Гладун Богдан 60'

64' 9 Валенко Сергій
13 Шарабура Микита

6 Шандрук Роман
17 Зінкевич Дмитро 71'

72' 27 Кос Олег

17 Зінкевич Дмитро 76'

82' 99 Ременюк Андрій
77 Клим Богдан

85' 7 Малашевський Остап
22 Рибачук Олександр

85' 27 Кос Олег
10 Пецків Тарас

9 Деда Ярослав
15 Киценюк Микола 89'

90+1' 19 Діма Артур
21 Степанчук Любомир

90+2' 13 Шарабура Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


